52 | SEOUL Power LED 3 Watt SEOUL Power LED 3 watts
LED-Nachbrennerringe
LED after burner rings
Produktbeschreibung und Features
LED-Ringe zur Simulation von Nachbrennern in fünf verschiedenen Größen. Die Nachbrennerringe
können z. B. mit der Optotronix Aurora LCU (Artikel-Nr. OPT2000, Seite 8) oder der Optotronix SkyFire
LCU (Artikel-Nr. OPT2050, Seite 12) angesteuert werden.
Montage- und Einbauhinweis

2S LiPo/LiIon 2R7 1R8 1R5 1R2 0R5**
2S LiFePO4 1R 0R56 0R47 0R33 0R33
Bestellinformation Order information
Bezeichnung
Description
Art.-Nr.
Item no.
LED-Nachbrennerring, 45mm
LED afterburner ring, 45mm (1.77in) OPT4160
52,95 EUR inkl. MwSt. incl. VAT
LED-Nachbrennerring, 80mm
LED afterburner ring, 80mm (3.15in) OPT4165
85,95 EUR inkl. MwSt. incl. VAT
LED-Nachbrennerring, 100mm
LED afterburner ring, 100mm (3.94in) OPT4170
100,95 EUR inkl. MwSt. incl. VAT
LED-Nachbrennerring, 120mm
LED afterburner ring, 120mm (4.72in) OPT4175
112,95 EUR inkl. MwSt. incl. VAT
LED-Nachbrennerring, 160mm
LED afterburner ring, 160mm (6.30in) OPT4180
192,95 EUR inkl. MwSt. incl. VAT
Technische Daten Specifications
45mm
1.77in